

# שבועון למידע קיבוץ רמת יוחנן

## משולחן המזכיר

### על הדבש ועל העוקץ...

רציתי לספר הפעם על שני טיפוסים חברים שאני פוגש במהלך עבודתי (ואני בטוח שיש עוד הרבה...).

האחד יש לו ילדים משגעים, ועבודה נהדרת ומוערכת, ובית גדול ומרווח, ואשה שאוהבת ותומכת ומוכנה לעשות הכל למענו, והוא זוכה להערכה רבה מצד הקהילה ומצד החברים, והוא יודע ומכיר את הביטחון הסוציאלי שהקיבוץ מעניק לו, ויש לו עבר עשיר ומפואר של עשייה קיבוצית למען הכלל, אבל... הבנאדם בוחר לקום כל בוקר מחדש ולהרגיש ששוב משהו לא בסדר, שוב דפקו או קיפחו אותו, שוב לחבר שלו נתנו יותר... בקיצור, בוחר להרגיש רע! לעומתו יש טיפוס אחר, שילדיו הם לא גאונים, ולא הכי מוצלחים, והוא עובד במקום עבודתו מתוך הכרה אף שאולי הוא לא הכי מעניין בעולם, והאשה לא בדיוק הנסיכה שעליה חלם בצעירותו (אך היא כמו כל הנשים של כולנו), והבית לא כל כך גדול ומרווח ונוח, וההערכה כלפיו מצד הקהילה לא בשמיים, וגם הוא לא משהו...

אבל עדיין הוא בוחר לקום כל בוקר מאושר, עם חיוך על הפנים, שמח בחלקו, ויודע שלא הכל יכול להיות הכי טוב, ואף אחד לא מנסה לדפוק אותו, ואף אחד לא מחליט במקומו את ההחלטות שלו, ואלה החיים, על הטוב והרע שבהם. זהו, רציתי לספר על האנשים האלה שחיים בתוכנו, וכל אחד מאיתנו נפגש איתם כמוני, על השבילים, בחדר האוכל, בעבודה, בכתבות בעלון ובכל מקום אחר.

### נופש סטודנטים

חשוב לי להבהיר את ההחלטה שקיבלנו במזכירות בנוגע להשתתפות הסטודנטים בנופש הקיבוץ ופלרם בתורכיה. חשיבות הלימודים של ילדינו אינה מוטלת בספק. יש לנו, כחברה, עניין רב בכך שילמדו כמה שיותר מקצועות חשובים ומעניינים, ושכסופו של דבר גם יביאו אותם ליכולת השתכרות נאותה, ואף למעלה מזה. על כך אין ויכוח, ואנו מוכנים להשקיע את מירב האמצעים על מנת לאפשר להם את זה. אלא שהסטודנטים עניינם ומירצם מושקעים רובם ככולם בלימודים, וטוב שכך. מאידך, המפעל היפה הזה מיועד, לדעתנו, למטרת נופש ומנוחה לאותם אנשים שרוב ימות השנה משקיעים בעבודה. אין לנו מחלוקת עם אותם חברים שחושבים שיש לבוא חשבון עם חברים שאינם ממלאים את מיכסת עבודתם כמו כולם, אבל אנו חושבים שלא נוכל לתקן את כל העוולות בקיבוץ בהזדמנות חגיגת זו של הנופש. ברגע שנגיע להבנות והחלטות מחייבות בנושאי עבודה ופרנסה, נקבע את הקריטריונים ונטפל גם בחריגים אחרים. ניסינו לשכנע את האחראים לנופש בפלרם לנהוג כמונו, אך מאחר והם סוברניים להחליט לגבי הפועלים והסטודנטים העובדים בפלרם, מי יוצא ומי לא, הם החליטו בניגוד לדעתנו. חבל. נקווה להבא לשתף פעולה ולנהוג מידה שווה לגבי כולם.

## מי יבנה יבנה בית...

צוות אד הוק שנבחר על ידי האסיפה ממשוך לפעול במרץ, גיבשנו המלצה ותווי מחיר לכל המהלך. הנושא אמור לעלות שוב במזכירות בשבוע הבא ואני מקווה שנסיים סוף סוף את הסאגה הבלתי גמורה הזו. חשוב שכולנו נרגיש שוויתרנו קצת, גם הקהילה, גם ההנהלה, וגם החברים הנוגעים בדבר. ●

## **אֵם שֶׁ אֵלֶּת**

שֶׁ אֵלֶּת מֵה יֵכֶן בְּאֵימֵי הַשָּׁמַיִם  
מִכֶּשֶׁ מִפֶּתַח סְמוּךְ לְפִי הַשָּׁדוּת הַקְּצוּרִים  
מֵעֵלְוֶה מִתְחַדְשֵׁת וְזִמְזוּם הַדְּבוּרִים  
מֵעֵט יֵנִי עֲנִיֵּשׁ מִי רֹם בְּהַיָּרִים.

מִבְּרֵק עֵינֵי אוֹהָבִים צְעִירִים  
מִכְּחֹל הַשָּׁמַיִם הַנּוֹשֵׁק לְכְּחֹל הַהָרִים,  
מִשֶׁ בִּילֵי נְמִלִים שָׁיִם זְעִירִים  
מִפְּרֵחֵי אֶמְרֵס אֲדָמִים הַדּוֹרִים.

מִמַּעַן לֹא אֶכְזָב אֶיךָ נוֹבְעִים נְעוּרִים  
מִכָּל אֵלֶּה נְעוּד נוֹבְעִים הַשָּׁמַיִם.

ראובן עזריאלי 2\5\08

אבנר אחיטוב

## חג החנוכות

בימים האחרונים הושלמה בנייתם של הפרוייקטים הבאים:

(1) משאבת מים – בפינה הצפונית של הפרדס הותקנה משאבת מים, המאפשרת את דחיפת מי הבאר עד למטעי האבוקדו. עובדה זו מאפשרת לנו לחסוך מיידית במי מקורות, ומשתלבת כצעד ראשון בפרוייקט מים לחקלאות נרחב שאנו מקווים לקדם בשנים הקרובות.

(2) סככת רפת – ליד תחנת הדלק הושלמה ואוכלסה סככת חולבות נוספת, המאפשרת לנו להגדיל את מספר החולבות בארבעים. מכיוון שהשנה אין מיכסות חלב, הגדלה שכזו מוסיפה לקיבוץ הכנסה שנתית של כמעט מיליון ₪.

(3) סככת זיגוג – לא רחוק משם, במשטח שמתחת טיילת הזיתים, הושלמה סככה שתשמש בשנים הקרובות את מפעל תיבולים. הסככה תשמש לאחסנה (בעיקר של מוצרים אורגניים) ולעיבוד ראשוני של מוצרי חקלאות. שמה נגזר מהמכונה הירקרקקה שמוצבת בתוכה. הפעלת המכונה וחנוכת האתר תתקיימנה בקרוב.

(4) סככת מטחנות – בתוך אתר תיבולים הושלמה סככה נוספת, שבתוכה יורכבו מטחנות. אנו מקווים שפתיחת שני האתרים יתנו למפעל רווח גבית וישפרו את מערך התיפעול.

(5) סככה למוסך – מאחורי המוסך הושלמה סככונת, שתשמש לאחסנת הכלים החקלאיים שהענף מייבא. כמו כן, בתוך המסגרייה הושלם שיפוצו של המשרד הישן.

(6) סככה לנגריה – לפני מספר חודשים הוספנו סככה בחלק המזרחי של הנגריה. הסככה מאפשרת איחסון של עצים בצורה מסודרת, לרווחת עובדי הנגריה והנהגים שנכנסים לקיבוץ.

מניסיוני הקצר, אפשר לחלק את ההשקעות לשני מאפיינים:

האחד, קנייה של מוצר מוגמר, חותמים על צ'ק והציוד מגיע. השני, בנייה במקום, מחייב מאמץ רב - מתכנון ראשוני, אישורים סטטוטוריים, שיכנוע "בעל החזקה" לפנות את השטח, ביצוע הבנייה, תיקון הליקויים, ואז, כמובן, מופיע עוד בלתי"ם...

למרות כל האמור, הסיפוק מסיום מוצלח של פרויקט כזה הוא רב. כאן המקום לציין את כל אלו שעזרו (והם רבים מלפרט שמית) להביא את הפרוייקטים אלה לסיומם המוצלח. ●

יום הזיכרון, תשס"ח (2008). 60 שנה למדינת ישראל.

איציק לקח

לא על החרב לבדה

## לקנות בזול ולמכור ביוקר

### מהנעשה במחלקת הרכש של פלרם

יום שישי בבוקר מול תאי הכביסה אני מנסה נואשות לקבל החלטה גורלית לגבי חולצה של ילד בן 4: סינטטי, כותנה בהיר, או שמא טריקו בהיר. עזוב, אני אומר לעצמי, בסה"כ חולצה קטנה - נזרוק לכותנה. פתאום בזווית העין אני קולט את ירמי מבצע התגנבות יחידים. החששות שוב חוזרים, החולצה, בטוח החולצה. אולי יש זמן להוציא את החולצה, לא. אולי כדאי לערבב את כל הכביסה בתא כך שלא תתגלה העבירה. הכי טוב להיראות רגוע ומה שיהיה יהיה. בוקר טוב ירמי! ... אין תשובה. אורי, אני רוצה שתכתוב ל"ברמה" על מחלקת רכש בפלרם... איזו הקלה!

### מחלקת רכש

מחלקת רכש מונה חמישה מנהלי רכש, 2 קנייניות ומנהל (חמישה חברים ושלושה שכירים). כל מנהל רכש אחראי על תחום מסוים, ותפקידו מתחיל בחיפוש מתמיד של מקורות אספקה נוספים, ניהול משא ומתן וביצוע הזמנת רכש.

תחומי פעילות עיקריים:

- רכש חומרי גלם.
- רכש תוצרת גמורה, ציוד טכני, הובלות, מחסנים, פרוייקטים.
- חומרי ציפוי ואריזה.
- תקשורת, ציוד IT (מחשבים) ופירסום.
- רכש ציוד משרדי וכללי.

הצוות במחלקה מחולק לפי נושאי טיפול, כלומר כל מנהל רכש מתמקצע בתחום שלו. הצוות כולל את אודי פלד, דני אדלן, איתי ליכט, דינה כרמון, אבינועם גרשוני, ורד סיגל, וסופי מיכלזון ואני. בנוסף אנו נעזרים בחרמונה, אשר אחראית על ביצוע הזמנות ייבוא והזמנות חומרי גלם לישראל ולמפעלי הבנות, ויונת, שאחראית על קליטת הסחורה במפעל.

חומרי הגלם הינם הגורם המשפיע ביותר על פעילות החברה, והם מהווים כ- 60% ממכירות הקבוצה. כל פעילות הרכש של חומרי הגלם העיקריים עבור המפעלים בקבוצה מנוהלת ומרוכזת בישראל, כאשר אנחנו נעזרים באנשי רכש של מפעלי הבנות לרכישת תוספים וטיפול בהזמנות לאחר שנסגר המחיר.

הפעילות מול חברות הבנות הינה יומיומית, וכוללת הזמנת חומרי גלם, טיפול בתלונות, זירוז בדיקות של חומרים חדשים, אספקות, ושמירה על רמות מלאי.

כאמור, תפקידנו העיקרי הוא לקנות מוצר ברמת האיכות הדרושה ובמחיר הנמוך ביותר. עם זאת צריך גם לתעד את הרכישות ולדאוג שכל המפעלים ידברו בשפה אחת. אנחנו משקיעים המון עבודה ומאמץ לשמור על שמות אחידים לכל חומרי הגלם. כלומר שהשם/מק"ט של חומר גלם בישראל יהיה זהה לאלו שבמפעלי הבנות. קשה, אבל חשוב מאוד לניהול ושליטה בנפח

הפעילות של פלרם כיום. לדוגמא, אם ספק אנגלי אשר מספק למפעל באנגליה מודיע על עליית מחירים ניתן בלחיצת כפתור לראות מי הם הספקים שאנו עובדים עימם בארה"ב וישראל, ולהשוות מחירים. או, כאשר אנו יוזמים בדיקות מחירים, אנו נדרשים לנתח את קניות החברה. בלתי אפשרי אם לא תהיה אחידות וסדר. הקשר ושיתוף הפעולה עם חברות הבנות מבוצע בכל התחומים, אם ברכש טכני ותוצרת גמורה, ואם ברכש חומרי ציפוי ואריזה. היכולת שלנו לפעול בשיתוף פעולה מאפשרת לנו לנצל את יתרון הגודל של החברה, ועם זאת ליהנות מהידע והקירבה לשוק המקומי של כל איש רכש מקומי.

ישנם מקרים בהם המניע להחלפת ספק, או הורדת מחיר לכל מפעלי הקבוצה, הינו איש הרכש המקומי, אשר מקבל הצעות מחיר מהספקים המקומיים.

אז שנקנה בזול ונמכור ביוקר. **שבת שלום.**

ירמיהו

## בשעת לילה מאוחרת שכזאת...

עייף ויגע מיום מתיש, סיימתי לבהות בחדשות שבקעו מהטלוויזיה, אם להודות על האמת, כמה אסונות יכול הבנאדם לקלוט בערב אחד, כאלה שמתרגשים עלינו כאן על פני האדמה, וכאלה שמתרגשים מתחתיה, הציקלונים שהשמידו מאות אלפים, רעידות האדמה שהרגו עשרות אלפים, חונטות אכזריות שמתעללות בעמם, שחיתויות, חקירות, מלחמות, חיסולים, קסאמים ופצמ"רים, ומה לא. ממעמקי כורסתי הנוחה הושטתי יד אסרטיבית במיוחד אל השלט, ולחצתי על הכפתור שגרם למכשיר הזה לדמום. שקט השתרר בכל הבית.

השעה כבר הייתה נכונה, שעה שבה אנשים מן הישוב מכינים את עצמם לעלות על יצועם אחרי יום ארוך. ובדיוק אז צילצל הטלפון.

מי זה יכול להיות בשעה כזו תהיתי ביני לביני, וחשבתי אולי מוטב להתעלם, אני לא בבית, אני כבר ישן, הודעתי לעצמי, אך מיד התחרטתי, אולי מישהו צריך להודיע לי משהו חשוב. המצפון לא הניח והרמתי את השפופרת.

בצד השני ענה לי קול נשי רך ונעים. חברה מאחד הקיבוצים בגליל המערבי.

"אני שרה", היא הזדהתה בשמה הפרטי וסיפרה לי איך ולמה היא מתקשרת בשעה כזו. אחר כך המשכנו לשוחח אל תוך הלילה על דא ועל הא, ושוב על דא ועל הא, ובעיקר איך אצלם ואיך אצלנו, איך אצלי ואיך אצלה וכו'. אחרי שיחה לא קצרה, (שנמשכה כמעט שעה וחצי), הסתברה לי שוב, בפעם המי יודע כמה, אותה אמת זניחה ולא חשובה, שהיומיום האפור בדרך כלל משכיח מלב, על אותו פתגם ידוע שמגדיר את זה ששמח בחלקו, וגם... איזה תענוג זה לבכות ולקטר על "מר גורלנו" ברמת יוחנן. ולו אך נישא עינינו סביב, ניווכח האם באמת כצעקתה.

ולא שאין לנו צרות אמיתיות, יש ועוד איך, אבל מוכרחים להכניס אותן לפרופורציות הנכונות.

בין השאר, שרה מספרת לי שבקיבוצה, המופרט עד תום, למעט חינוך ובריאות, אפשר למצוא חברים שהקימו לעצמם וילות שאין מה להתבייש בהן, עם מגרשי חנייה לשתי מכוניות, עם

הרבה כסף לחז"ל, לבילויים, למסעדות לנסיעות וכו' וכו' כיוצא בזה מנעמים שיש בכוחו של ממון לקנות.

ומאידיך נותרו גם חברים שחיים מ (?) 3000 ש"ח בחודש, שזה כולל תקציב אישי וביטוח לאומי. אין סיבסוד בשום מוסד שירותי, חדר האוכל כמובן סגור, אין לחלוטין פעילויות תרבות וחברה, במאגר הרכב יש 3 מכוניות, לשימוש אותם חברים ש"אין להם" ובעיקר לצעירים. אין לימודי תואר על חשבון הקיבוץ. אין לידות, אין חתונות, בבתי הילדים רוב מוחלט של ילדי חוץ. מעט מאוד צעירים, ורק עכשיו יש בתיכנון שכונת בנים חדשה (הרחבה) בתקווה להחזיר אותם, וכן הלאה. ממש ממש מלבב.

ואני, בלית ברירה, משווה את סיפורה הנוגע, למה שקורה פה אצלנו. נכון, לא הכל טוב, יש הרבה מה לעשות, (לדעתי בעיקר בנושאי עבודה ופרנסה) אבל יש בהחלט רוח אחרת, "חזרה למקורות" בכל מה שקשור לפעילות תרבותית חברתית, ואני לא מדבר רק על העומר וה"סדר", וחדר האוכל המלא על גדותיו בטקס יום השואה, ושישבת המשותף במצפה נטופה, ונופש בתורכיה, וטיולים מכל הסוגים, ויום העצמאות גדוש אירועים, ותנופת הבנייה האדירה בכל פינה במשק. משהו, פשוט משהו!!!

ואני מעלה על דעתי שתי התנהלויות קיבוציות אחרות שנגעו לליבי בזמן האחרון. הראשון הוא מסורת ההתגייסות הנהדרת של חברים, מכל הענפים, צעירים ומבוגרים, עסוקים ולא עסוקים, יותר חשובים ופחות חשובים, בבוקרו של ערב יום העצמאות, לסידור השולחנות על הדשא לארוחה החגיגית. לא אולפן, לא זמניים, לא מתנדבים, ולא ח"י – רק חברים. וזה יפה בעיני יותר מכל חג.

הדבר השני הוא הטיפול המאופק והעדין, מתוך רצון להגיע להסכמות והבנות סבירות, בנושא שיכון השלישיות. אותה סאגה שבלי משים הסתבכה, ונמשכת ללא סוף וללא צורך, שהביאה רק מפח נפש. אני מברך בליבי את אותם חברים שגורמים לדברים להתנהל בצורה אחרת, מתוך רצון טוב לא מתוך התלהמות.

ואולי, אני עושה לעצמי שוב את החשבון, אולי זה נותן תקווה, שאין צורך לרוץ להפריט את עצמנו לדעת. שהרי בדרך יש לנו כל כך הרבה דברים משותפים יפים להפסיד. ואולי לא. אולי כבר אין דרך חזרה, מי יודע.

כשסיימתי את השיחה עם שרה כבר היה באמת מאוחר. בלי להרגיש, במהלך השיחה התחלתי לקרוא לה שרה'לה, והיא ענתה לי כאילו שזה שמה מאז ומעולם, וזה נשמע טבעי, והיה בזה משהו מאוד אינטימי. בכל זאת, שתי נפשות שבגלל עובדות חיים לא מלבבות, מוצאות את עצמן מחפשות קשר, שלפתע מצאו שפה משותפת בשעת לילה מאוחרת שכזאת... ●

## עם בוא עונת הנחשים

להלן תמצית דף מידע בנושא סיכוני הנחשים שהתפרסם באתר האינטרנט של המוסד לבטיחות ([www.osh.org.il](http://www.osh.org.il)). (עובד והובא לדפוס ע"י דניס רותם)

### הכשת נחש

בעיקר בעונת האביב ותחילת הקיץ - עת הנחשים נמצאים במלוא פעילותם ובלוטת הארס מלאה, הסיכוי (והסיכון) לפגוש נחש - גדול מתמיד. בתקופה זו רבים מטיילים באתרי הטבע, מעבדים ומחזשים את גינות הנוי, ועוברים ללבוש ולמנעל קייצי (סנדלים, כפכפים) - ועל כן יש לחזור ולשנן את עיקרי הזהירות הנדרשת, מה לעשות כדי לטפל מיידית באדם שהוכש ומה לא לעשות, כיוון שהכשת נחש עלולה, בסבירות גבוהה, לגרום למוות, במידה והאדם שהוכש אינו מגיע לבית החולים בזמן סביר.

**יש להתייחס לכל הכשת נחש כאל הכשת נחש ארסי!**

### סימנים ותלונות:

#### מקומיים

**סימני שיניים** - לא קיים דפוס קבוע לסימני השיניים, בהכשת נחש ארסי עלולים להופיע שני סימני דקירה, סימן אחד, שריטות ואף מספר סימני שיניים.  
**כאב מקומי, בצקת והמטומה** - יופיעו עשרות דקות עד שעות לאחר ההכשה.  
**שלפוחיות** - מלאות נוזל צלול ו/או דם.  
**פסים אדומים** (לימפאנגיטיס) עלולים להופיע פרוקסימלית למקום ההכשה.

#### סיסטמיים

חולשה, הזעה, בחילה והקאה, דופק מואץ, נשימה מאומצת, דימומים מאיברי גוף אחרים, רוק, שתן, צואה או הקאות דמיות וסימני הלם.  
פרכוסים, הפרעות קצב לב ודיכוי הכרתי עד איבוד הכרה.

#### הטיפול

- הרחק הנפגע מהנחש והעבר אותו למקום בטוח.
- דאג למנוחה מוחלטת של הנפגע והרגע אותו.
- הסר בגדים ותכשיטים מהאיבר המוכש.
- נקה וחטא את מקום ההכשה.
- קבע את האיבר המוכש.
- אם מתפתחים סימנים סיסטמיים, או אם קצב התפתחות הנזק המקומי מהיר, ספק חמצן בריכוז מכסימלי והחזר עירווי היקפי בגף (הבריאה).



- פנה כל מקרה הכשה לחדר מיון.
- דקירה בשוגג משיני ארס של נחש מת עלולה לגרום להזרקת ארס - אם גופת הנחש נמצאת במקום האירוע, יש לאסוף אותה בזהירות לכלי קשיח, ולפנותה לבית-החולים.

### איסורים

- אסור לחתוך את מקום ההכשה כיוון שהארס יחדור בקלות למחזור הדם.
- אסור למצוץ ארס כיוון שזה עלול לגרום נזק למטפל.
- אסור להניח חסם עורקים כיוון שזה עלול לגרום נזק חמור לאיבר.
- אסור לקרר או לחמם את מקום ההכשה!
- אסור לתת לאדם שהוכש מזון או שתייה!
- אסור לרדוף אחרי הנחש!

## הקצאת מים לשנת הרישוי 2008

### מתוך מכתב שנשלח על ידי אורי שני מנהל רשות המים

חורף 2007-2008 היה שחון באופן קיצוני, לאחר 3 שנים מעוטות משקעים. בשנים 2005-2007 נגרעו מהאוגר במדינת ישראל (הכנרת ומי התהום) כמות מצטברת של 520 מיליון מ"ק. בשנת 2008 לבדה הגירעון יגדל ב - 420 מיליון מ"ק. הקווים האדומים בכנרת ובמי התהום יחצו השנה בוודאות. מצבו הנוכחי של משק המים קשה ומסוכן. ניהול משק המים במצב המתואר, כאשר האפשרויות להגדלת היצע המים בטווח הקצר מוגבלות מאוד, דורש בלימת הגידול בצריכת המים.

זו שעת חירום למשק המים, ולא מתקבל על הדעת כי ינותבו מים שפירים חסרים, יקרי-ערך, לגינון בגינות חדשות.

בניגוד לגינון הקיים, אשר ההשקעה בו התבצעה זה מכבר, וייבושו יהווה נזק למקום, ראוי לדרוש כי הקמת גינה חדשה, צורכת מים שפירים, תמתין עד למועד בו ייצא משק המים ממצבו החמור. תוקפו של הכלל עד לתאריך 31.10.09, בתקווה שחורף 2009 יאפשר שימוש סדיר במים.

הפקת ואספקת המים לבעל רישיון, או צרכן, שינצל את מלוא כמות המים המוקצית לו לפני תום השנה, **תופסק מיידית**. בכוונתי לוודא כי כל חריגה בהוראות הרישיון ותנאיו תטופל בחומרה, לרבות באמצעות פעולות להפסקת הפקת ואספקת המים ונקיטה בצעדים פליליים במקרים המתאימים.

כללי השימוש במים באיזור הקיצוב:

לא יצרוך אדם מים להשקיה:

1. בגן ציבורי או בגן פרטי ששטחו עולה על 50 מטרים רבועים, אלא אם כן הותקנה בו מערכת השקייה יעילה, עם קציבת זמן בצירוף מד-מים, או עם קציבת כמות מים, או שילוב של שניהם, המאפשרת, בין השאר, השקייה נפרדת לפי קבוצות צמחים, בהתאם למנת המים הדרושים להם.

2. בגן ציבורי ובגן פרטי, אלא בחודשים מאי עד אוקטובר, בשעות שבין 19:00 עד 7:00 למחרת. לעניין ההשקייה בטפטוף, רשאי אדם לצרוך מים להשקייה בחודשים האמורים אף שלא בשעות האמורות.

כמו כן, חל איסור על שימוש במים זורמים מרשת המים, או מים בלחץ, לשם שטיפת משטחים מרוצפים, צריכת מים להשקייה בגן ציבורי חדש, לרבות שבצדי דרכים ובאיי תנועה בין עירוניים.

על מנת להגביר ולהביא לאכיפתן בפועל של תקנות המים, ומתוך רצון להעניק לפקחים סמכות להטיל קנס מינהלי בגין עבירות לפי תקנות המים, תוקנו ביום 11 בספטמבר 2002 תקנות שקבעו את גובה הקנסות שיוטלו על העבריינים.

בהתאם לתקנות העבירות המנהליות שבנדון, יוכלו פקחים להטיל קנס מינהלי מקסימאלי על אדם פרטי בסך 250 ₪, ואילו על תאגיד ניתן יהיה להטיל קנס מקסימאלי בסך 1000 ₪. במקרה של עבירה חוזרת, ניתן יהיה להטיל כפל קנס. ●

### י ב ו ר ך ק ה ל ת ו ר מ י ם

ביום ראשון לפני כשבועיים (4.5.08) שוב התקיימה אצלנו התרמת הדם המסורתית. מדיווח שהתקבל מבנק הדם נודע לנו שבהתרמה ברמת יוחנן נאספו 83 מנות דם, שזו שבירת השיא הקודם שלנו (70 מנות בינואר 2007). יבורכו תורמי הדם, שבכללם גם לא-מעט עובדים מפלרם. ההתרמה הבאה מתוכננת להתקיים בסביבות ראש-השנה תשס"ט, ונקווה להשתתפות תורמים מרשימה כמו שהייתה הפעם. אמציה כרמון. ●

### ת ו ד ו ת

אנו מודים לכל החברים שעזרו לנו בהכנת טקס הזיכרון לשואה ולגבורה. בזכותכם היה ערב מכובד ומרגש. תודה גדולה והיו ברוכים. צוות יום השואה. ●

עברנו כמה אירועי תרבות בזה אחר זה.

### **ערב יום הזיכרון לשואה והגבורה**

בניצוחה של חנה צולמן שקיבלה את התפקיד מצוות שהשקיע במשך שנים. תודות לריפי שהם, לתרצה יפה, לריקי כהן, לנעמה רייזנר ולשרהלה סאלווה. תודות לחנה למרים וייס על המודעות היפות, לקריינים, לתורנים ולזמרים. לזהר אשד ורוממה על התפאורה בלובי .

### **ערב יום הזיכרון לחללי**

בניצוחן של נורית ומירי פיישטיין.

תודות לכל העוזרים, התומכים, הזמרים, הקריינים והמתנדבים.

### **ערב יום העצמאות**

טקס מעבר הוכן ובוצע ע"י זהר אשד, אורית בן נחום, יעל צוקרמן, דורון, עמית ואופיר.

### **למארגני המסיבה 60 שנה ב- 60 דקות**

דיין זמיר, אייל ברבר, גל כהן, יובל כהן, נורית פיינשטיין וכרמל בן בונאן. לזמרים, לשחקנים, לילדים החמודים, לתורנים ולמתנדבים באמצע הדרך כמו מעיין אחיטוב, נוף יובל, ורותם פוקסמן, לראובן עזריאלי ולצוות ההגברה.

תודות גדולות לכולם .

● **אתי גפן. ועדת תרבות.**

### יום עצמאות אלטרנטיבי

ביום חמישי חגגנו בבריכה, בטעם של פעם, את יום העצמאות. משכנו בחבל, הכנו פיצות על הטאבון, טיילנו בטרקטור, קטפנו תותים, ומאוד נהנינו. תודה ענקית לכרמל דרור המציל האמיץ, למיכאל שגיא ונערי חברת הילדים – שהיו על ההגברה והפעלת הטאבון - אורן קוטלר, ליאור רוסלנדר, נעמה שלם, אוהד סאלווה ושגב אלניר. ותודה לכל ההורים שעזרו בספונסריות. ניפגש בשנה הבאה, עם קצת יותר תיכנון.

● **צוות ההורים.**

## תודה

תודה מקרב לב לכל הצוות שאירגן את ההפנינג הכיפי ביום העצמאות, הפנינג בטעם של פעם ושל עוד. התענגנו. כולי תקווה כי בשנה הבאה נוכל לחזור למסורת של יום עצמאות באירגון וביצוע עצמי של רמת יוחנן. תליה גלוסקא. ●

## היא באה היא מגיעה!

הוטריןארית תגיע ביום רביעי 21.5.08.  
קבלת קהל הולכי על ארבע ובעליהם,  
● החל משעה 19:00 ליד המחסן הכללי.

## עונת הצלילה בפתח!

בשבועות הקרובים יחזור מועדון הצלילה לפעילות לאחר תנומת החורף שלו. כמדי שנה, במסגרת המועדון אנו יוצאים לים כל סוף שבוע. כל המעוניינים להצטרף מוזמנים. לא לשכוח לחדש את ביטוח הצלילה במקרה הצורך. כמו כן, בקרוב ייפתח קורס צלילה חדש. כל המעוניינים להשתתף, בעלי כושר גופני מינימאלי, ידע בשחייה וזמן פנוי למכביר מוזמנים לפנות לאבישי (3288). בברכת שרק יהיה הים שקט, **צוות מועדון צלילה רמת יוחנן.** ●

## מזל טוב

לתלמה וראובן עזריאלי  
להולדת הנכד **אורי**  
בן לליאל וירון עזריאלי.  
ברכות לכל בני המשפחה.

## תערוכת בגדים לא מסומנים

- מיום חמישי 15.5.08  
עד יום ראשון 18.5.08 ועד בכלל,  
תתקיים במחסן הבגדים תערוכת בגדים לא  
מסומנים, לזיהוי בלבד.
- בגדים שלא יזוהו יועברו למכירה.

## אופס... פי ספסנו

למני מיטב נולדה בת ושמה **שירה**.  
(ולא הבן, כפי שפורסם בטעות בשבוע שעבר).  
אז שוב, מזל טוב למני ולכל בני המשפחה.

## נופשים ונהנים

השבוע יוצא המחזור הראשון של חברים ועובדי פלרם  
לנופש בתורכיה. לכל הנופשים -  
דרך צלחה, טיסה נעימה ובילוי נעים!

## ברמה"

עריכה – ירמיהו בן צבי.  
הקלדה ושיכפול – שרה'לה זית

## שבת שלום !!!

[barama2@ry.org.il](mailto:barama2@ry.org.il)

הכתובת של העלון באתר האינטרנט של רמת יוחנן

[www.ramat-yohanan.com/barama](http://www.ramat-yohanan.com/barama)

איורים מתוך הספר "ארץ הקיבוצים" - שמוליק כץ

חוברת איורי עלונים - מושיק לין, ושונים.